
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
                       ul. Żeromskiego 25 
                            68-120 Iłowa 
 
 

Nr ZGKiM.271.5.2022       Iłowa, dnia 26 maja 2022r. 

ZAMAWIAJĄCY:  

Gmina Iłowa - Zakład Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej 

Ul. Żeromskiego 25 

68-120 Iłowa 

Identyfikator postępowania: 576c0c44-ef35-4675-a549-40288cb96670 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 266, art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. 
U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w postępowaniu przetargowym dla zadania 
pn.  

Dostawa zamiatarki na potrzeby ZGKiM w Iłowej 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 

00126622/01data zamieszczenia 20.04.2022r Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę: 

1. Zestawienie ofert: 

 
Oferta nr 1 

TOP-AGRO Sp. z o.o. 

Łagów, ul. Jeleniogórska 71 

59-900 Zgorzelec 

Cena oferty: 387 450,00 zł brutto – 60,00pkt 

Okres gwarancji: 12 miesięcy – 40,00pkt 

SUMA: 100,00pkt 

 

2. Najkorzystniejsza oferta: 

 

Oferta nr 1 
TOP-AGRO Sp. z o.o. 

Łagów, ul. Jeleniogórska 71 

59-900 Zgorzelec 

Cena oferty: 387 450,00 zł brutto – 60,00pkt 

Okres gwarancji: 12 miesięcy – 40,00pkt 

SUMA: 100,00pkt 

 

Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodną z treścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę 

punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.    

3. Odrzucone oferty 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

 Kierownik ZGKiM 

   Józef Brzezicki 


